



BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ
2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
AÇILIŞ TÖRENİ

17.09.2018 - Pazartesi / Saat: 14.30 / Rektörlük Konferans Salonu

AÇILIŞ KONUŞMASI

PROF. DR. SÜLEYMAN ÖZDEMİR

Bugün burada üç nedenden dolayı toplanmış bulunuyoruz. Bir yandan Bandırma'nın Kurtuluşunu kutlayacağız, bir yandan 2018 - 2019 eğitim-öğretim yılı açılış törenimizi gerçekleştireceğiz, bir yandan da 1. Uluslararası Bandırma ve Çevresi Sempozyumumuz'un açılışını yapacağız.

Bu etkinliklerle ilgili konuşmamı yapmadan önce, başta Sayın Gençlik ve Spor Bakanımız Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu beyefendi olmak üzere, saygıdeğer protokol üyelerine, mesai arkadaşlarıma, geleceğimizin mimarları olan değerli öğrencilerime ve siz kıymetli konuklara bugün burada bizimle olduğunuz için kendim ve üniversitem adına teşekkür ediyor, gönülden hoş geldiniz diyor, sizleri sevgi ve saygıyla selamlıyorum.

Değerli Konuklar,

Bugün burada sizlerle bir araya gelmemizin ilk nedeni, Bandırma'nın Düşman İşgalinden Kurtuluşu'nun 96. yıldönümünü idrak ediyor olmamızdır.

Bugün Bandırma ve ülkemiz açısından önemli bir gün. İki yılı aşkın bir işgale maruz kalan Bandırma'nın düşman işgalinden kurtuluş günü. Sabahın ilk saatlerinden itibaren Bandırma'da günün anlamına binaen çeşitli etkinlikler ve coşkulu törenler düzenlendi. Bu kutlamalar 1923 yılından beri gerçekleştirilmektedir. Ben de şahsım, üniversitem ve sizlerin adına, tüm Bandırmalı'ların 17 Eylül Kurtuluş Bayramı'nı kutluyorum.

Mondros Antlaşması sonrasında güzel Bandırmamız da İtilaf Devletleri tarafından işgal edilmekten kurtulamamıştır. 2 Temmuz 1920 günü Bandırma Yunan askerleri tarafından işgal edilmiştir. Ancak, Büyük Taarruz sonrasında ordumuz düşman askerlerini bozguna uğratmaya başlamış, işgalin üzerinden iki yıl geçtikten sonra 17 Eylül 1922 tarihinde Bandırma, ardından da 18 Eylül'de Edincik ve Erdek düşman işgalinden kurtulmuştur. Kurtuluş Savaşı'nın son kurşunu burada Bandırma'da atılmıştır. Bandırma'nın kurtuluşu, aslında tüm Türkiye'nin de kurtuluşu olmuştur. Gazi Mustafa Kemal Paşa'nın 19 Mayıs'ta Bandırma Vapuru'yla Samsun'a çıkışıyla ve Hasan Tahsin'in attığı ilk kurşunla başlayan kurtuluş mücadelesi, Bandırma'da Ayyıldız Tepe'de gerçekleşen çatışmalarda atılan ve düşmanın kaçışıyla neticelenen son kurşun ile sona ermiştir. Bu çatışmada şehit olan 80 Mehmetçğimiz ve komutanları Yarbay Hüseyin Vecihibey, Binbaşı Süleyman Bey, bugün, adına "Son Kurşun Anıtı" dediğimiz ve şükranlarımızın sembolü olan Ayyıldız Tepe'deki şehitlikte yatmaktadırlar. Bugünlerimizi, şehitlerimize ve kahraman gazilerimize borçluyuz. Bu vesileyle bir kez daha başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm şehit ve gazilerimizi rahmet ve minnetle anıyor, şükranlarımızı arz ediyoruz.

Bir araya gelmemizin ikinci nedeni, dört yaşındaki üniversitemizin yeni bir eğitim-öğretim yılına başlıyor olması ve bu nedenle 2018 - 2019 eğitim-öğretim yılına burada sizlerle gerçekleştireceğimiz bir açılış töreniyle birlikte başlamak istememizdir.



2018 - 2019 eğitim ve öğretim yılı, başta üniversitemize yeni kayıt yaptıran öğrencilerimiz olmak üzere, tüm öğrencilerimize, akademik ve idari personelimize, ilçemize, şehrimize ve ülkemize hayırlı olsun.

Sayın Bakanım, Değerli Konuklar,

Balıkesir'in iki üniversitesinden biri olan ve 23 Nisan 2015 tarihinde Balıkesir Üniversitesi'nden devralınan eğitim kurumlarıyla akademik hayata başlayan Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi, 25 yıllık köklü bir geçmişe ve tecrübeli bir akademik kadroya sahip, iddialı, emin adımlarla yoluna devam eden, dünya ve Türkiye çapında saygın bir üniversite olma yolunda önemli bir potansiyele sahip bir üniversitedir.

23 Nisan 2015 tarihinde kurulan üniversitemiz, Bandırma, Gönen, Manyas ve Erdek ilçelerinde bulunan toplam 6 yerleşkede; 4 enstitü, 8 fakülte, 1 yüksekokul ve 6 meslek yüksekokulunda 12.000'i aşkın öğrencisi - ki bunların 600'ü uluslararası öğrenci, 520'si de lisansüstü öğrencidir - ve 460 personeli (250 akademik, 4 sözleşmeli akademik, 114 idari, 91 işçi) ile eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerini sürdürmektedir.

"Geleceğe Açılan Köprü" sloganıyla kurulan ve Türkiye'nin genç devlet üniversitelerinden biri olan Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi, kuruluş sürecini eksiksiz bir şekilde tamamlamış ve kısa sürede devlet üniversiteleri arasında muteber bir konuma ulaşmıştır. Gelişimini ve büyümesini sürdüren üniversitemiz, önümüzdeki yıllarda 25.000 öğrenci kapasitesine kadar ulaşacak, modern altyapısı ve sosyal donatı alanlarıyla bir dünya üniversitesine dönüşecektir. Bilginin kullanımı kadar üretimini de önemseyen üniversitemiz, devlet üniversitelerinin küresel rekabette başarıyla yer almasına katkı sağlayacak ve geleceğin inşasında söz sahibi olacaktır.

Üniversitemiz bünyesinde toplam 83 bölüm ve programda (30 önlisans, 30 lisans, 23 lisansüstü) eğitim-öğretim faaliyetleri devam etmektedir. Yeni eğitim-öğretim yılında, lisansüstü programlarla birlikte, 22 yeni bölüm ve programa öğrenci alınmıştır (3 önlisans, 13 lisans ve 6 lisansüstü).

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Denizcilik Fakültesi, Ömer Seyfettin Uygulamalı Bilimler Fakültesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Spor Bilimleri Fakültesi ve Ziraat Fakültesi olmak üzere 8 fakültemiz bulunmaktadır. Tıp Fakültesi ve Hukuk Fakültesi için de YÖK'e başvuruda bulunulmuş, yakın zamanda kurulması beklenmektedir. Ayrıca, bir de Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi kurulması için de hazırlıklar tamamlanmıştır.

Yabancı Diller Yüksekokulumuz'da yabancı uyruklu öğretim görevlilerinin de aralarında bulunduğu nitelikli öğretim kadromuzla, isteğe bağlı İngilizce sınıflarımızda kaliteli bir yabancı dil öğrenimi görme imkânı sunulmaktadır.

Bandırma, Gönen, Manyas ve Erdek Meslek Yüksekokullarımıza bu yıl Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ile Adalet Meslek Yüksekokulu da eklenmiş ve Meslek Yüksekokulu sayımız 6'ya yükselmiştir. Ayrıca, Bandırma Organize Sanayi Teknik Meslek Yüksekokulu'nun açılması için Bandırma Organize Sanayi Bölgesi (OSB) ile işbirliği halinde adımlar atılmıştır.

Sosyal Bilimler Enstitüsü, Sağlık Bilimleri Enstitüsü ve Fen Bilimleri Enstitüsü'nde toplam 23 lisansüstü programda 520 öğrenci ile eğitim-öğretim sürdürülmekte (bu dönem iki yeni programın açılması için



de YÖK'e dosya sunulmuştur) ve Gönen Jeotermal Enstitümüz ile Sağlık Bilimleri Fakültemiz tarafından Gönen'de ortak bir Termal Sağlık Merkezi açılması için de hazırlıklarımız devam etmektedir.

Üniversitemizin büyümesi ve gelişmesi devam etmektedir. Ancak, büyürken hiçbir zaman kaliteden ödün vermeyeceğiz. Üniversitede niceliksel ve niteliksel büyümeyi birlikte başarmak durumundayız. Her şeyin giderek daha da hızlandığı, rekabetin arttığı dünyada kaliteli, etkili, güncel, uygulamalı ve rekabet edebilir bir eğitim sunmalıyız.

Yeni bir üniversite olarak yapacağımız daha çok iş var. Amacımız büyük ve güçlü Türkiye idealini gerçekleştirecek lider ve başarılı gençler yetiştirmektir. Çünkü ülkemizin geleceği gençlerimizin ellerinde şekillenecektir.

Değerli Misafirler,

Üniversite olarak, uluslararası alanda saygın bir üniversite olmak en büyük hedeflerimiz arasındadır. Bunun için, hem eğitim-öğretim, hem araştırma, hem de üniversite-sanayi işbirliği alanında gerekli adımları hızlıca atıyoruz.

Öte yandan, uluslararasılaşma kavramını ve dünya üniversiteleri ile değişim ve işbirliği anlaşmalarını da çok önemsiyoruz. Onun için bu yıl özellikle uluslararasılaşmaya çok önem verdik.

Bu çalışmalar sonucunda Erasmus ve Mevlana programları çerçevesinde 61 uluslararası anlaşma yürürlüğe girmiş olup, yaklaşık 30 anlaşma da imza aşamasındadır. Uluslararasılaşma çalışmaları kapsamında bu yıl çok çalıştık ve 36 ülkeden 600 civarındaki misafir öğrenciyi üniversitemize kaydettik. Özellikle Endonezya, Gine, Gana, Azerbaycan, Türkmenistan, Suriye, Pakistan, Irak, Mısır, Fas vb. çok sayıda ülkeden gençler üniversitemizin öğrencisi oldular. Bu sayının önümüzdeki yıl 1.200 civarında olmasını, yani toplam öğrenci sayısının % 10'una ulaşmasını hedefliyoruz. Bu doğrultuda tanıtım çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi'nin Başarı Grafiği

Üniversitemiz, genç bir eğitim kurumu olmasına rağmen gelişimini sürdürmekte ve bu gelişimini rakamlarla da ispatlamaktadır. Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi, 2017 Yılı Üniversite Akademik Performans sıralamasında 108 devlet üniversitesi arasında 25'inci olma başarısını göstermiş ve aynı sıralamada Denizcilik Fakültemiz 1'inci olmuştur. Ayrıca, Üniversite Araştırmaları Laboratuvarı (ÜNİAR) tarafından gerçekleştirilen 2018 yılı Türkiye Üniversite Memnuniyet Araştırması'na göre; "Kurumun Yönetim ve İşleyişinden Memnuniyet" sıralamasında, 109 devlet üniversitesi arasında 12. sıraya yükselmiştir. Diğer birçok alanda da yıldan yıla ilerleyişini bariz bir şekilde göstermektedir. Önümüzdeki yıllarda diğer tüm sıralamalarda da üniversitemizin yukarılara doğru çıkacağına hep birlikte şahit olacağız inşallah.

Sayın Bakanım, Kıymetli Misafirler,

Geçtiğimiz birkaç yılı Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi olarak büyük ölçüde kuruluş aşamamızı tamamlamakla geçirdik. Özellikle eğitimle ilgili hedeflerin belirlenmesi, yeni bölümlerin/programların açılması, yönetmeliklerin hazırlanması, üniversitede olması gereken diğer birimlerin kurulması, altyapıda ihtiyaç duyulan mal ve hizmetlerin temini, akademik ve idari personel alımı vb. çok sayıda



konu bizim için yoğun bir gündem oldu. Yaklaşık bir yıldır da başlattığımız inşaatlara yoğunlaşmış durumdayız.

Üniversitemiz, halihazırda 6 Yerleşkede toplam olarak 1.019 dönüm arazi ve 53.280 m² kapalı alanda eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. Üniversitemizin mülkü olan ve yaklaşık 740 dönüm arazi üzerinde bulunan Merkez Yerleşkemiz için ülkemizde çok fazla başvurulmayan ve 24 yıldır benzeri olmayan bir çalışmaya imza atılarak, 2017 yılı içerisinde, bütüncül anlamda bir “Merkezi Yerleşke Kentsel Tararım Yarışması” düzenlenmiş ve yeni bir Merkez Yerleşke projesi tasarlanmıştır. Bu proje ile mevcut binalarımızla birlikte Bandırma’da modern bir üniversite yerleşkesi inşa edilecektir. Tasarlanan proje içinde yer alan çok sayıda binadan “Merkezi Derslik (26.850 m²)” ve “Öğrenci Yaşam Merkezi (13.600 m²)”nin inşaatları başlamış olup (her iki bina da 2019’un ortalarında teslim alınacaktır), çok amaçlı “Kapalı Spor Salonu (12.800 m²)”nun uygulama projesi hazırlanmış ve ihale aşamasına gelinmiştir. Ancak, Sayın Bakanım, sizin de bilginiz dahilinde olduğu üzere, inşaata henüz başlanamamıştır. Bu hususta Gençlik ve Spor Bakanlığımızın ve siz değerli Bakanımızın desteğini bekliyoruz. Söz konusu binalarımızın inşaatları hızlı bir şekilde devam ederken, bazı inşaat çalışmaları ise neredeyse tamamlanmış olup, açılış için gün sayılmaktadır. Bu kapsamda, 7.500 m²’den oluşan ilave kat neredeyse tamamlanmıştır. İlave katta geniş bir üniversite kütüphanesinin (1.800 m²) yanı sıra Denizcilik Fakültesi’nin simülasyon ve atölye odaları ile sınıfları ve hoca odaları ve aynı zamanda Senato Salonu ile bazı idari bürolar yer almaktadır.

Ayrıca, yeni açılan bölüm ve programlar dolayısıyla yapımı devam eden 5.000 m²’lik Merkezi Derslik Binası’nın birinci etabı da Ekim ayı sonuna doğru tamamlanacaktır. Bu binada, 17 derslik, 8 laboratuvar (Beslenme ve Diyetetik Bölümü, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü ve Hemşirelik Bölümleri’ne ait ikişer adet laboratuvar ile bir adet bilgisayar laboratuvarı) ile akademik personel odaları bulunmaktadır.

Öte yandan, personelimize ve öğrencilerimize hizmet sunmak üzere, deniz kenarında bulunan Erdek Meslek Yüksekokulu yerleşkesi içerisinde yer alan Restaurant binamızda da tadilat çalışmaları sürmektedir. Çalışmalar kapsamında yerleşkeye bir de konferans salonu inşa edilecektir.

Şehir merkezinde bulunan tarihi Pertevniyal Hastanesi de yakın bir zamanda üniversitemize tahsis edilmiş olup, rönevasyon ve restorasyon çalışmaları halihazırda devam etmektedir. Çok yakın bir zamanda üniversitemiz personeline ve öğrencilerine hizmet vermeye başlayacaktır.

Sevgili Öğrenciler,

Aramızda üniversitemizi yeni kazanan, ailemize katılan yeni öğrencilerimiz bulunuyor. Kendilerini kutluyor ve başarılar diliyorum. Sizler de artık Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi’nin birer ferdisiniz. Üniversitemizi tercih etmeniz bizim için büyük bir mutluluk. Sizlerin daha iyi şartlarda eğitim alması için hummalı bir çalışma içerisinde olduğumuzu anlatmaya çalıştım. Hedeflerimize ulaşmada en büyük paydaşlardan birinin de sizler olduğunu unutmayın. Sizler olmadan hedeflerimize ulaşmamız mümkün değil.

Sizlerden en büyük isteğim sıradan bir dünya insanı olmamanız. Araştırın, sorgulayın, okuyun... Dünyadan ve çevrenizdeki gelişmelerden haberinizi olsun. Bilginin her çağda önemli olduğunu, dünyadaki önemli gelişmelerin temelinde bilginin yer aldığını biliyoruz. Üniversitemizi ve sizleri de arzu



ettiğimiz geleceğe bilginin taşıyacağına inanıyoruz. Bilgiyi yalnızca kullanan değil, aynı zamanda üreten ve bu bilgiyle ülkemizin geleceğinde söz sahibi olan bir üniversite olmayı hedefliyoruz.

Üniversitemizde alacağınız eğitimle küresel rekabetin içinde yer alacak, mesleki kariyerinizde saygın konumlara ulaşacak, ülkemiz ve insanlık için büyük bir umuda dönüşeceksiniz. Sahip olduğunuz akademik yetkinlikle, 2023 ve 2071 Türkiye'sini sizler şekillendirecek, toplumsal sorumluluklarınızı yerine getireceksiniz.

Şimdi çalışma zamanı. Çok çalışacağız ve Türkiye'yi hedeflerine ulaştıracacağız. Hiç şüphe yok ki, yarınki Türkiye, bugünkü Türkiye'den daha da güçlü olacaktır.

Değerli Akademik ve İdari Personelimiz,

Göreve başladığımdan beri hep birlikte özveriyle çalışıyoruz. Öncelikle bugüne kadar göstermiş olduğunuz özverili çalışmalardan dolayı tekrar hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Henüz dördüncü yılına yeni girmiş genç bir üniversite olmamız nedeniyle üniversitemizde daha yapılacak çok iş var. Eminim ki bu eğitim-öğretim yılında da benzer desteği vermeye devam edeceksiniz ve hep birlikte güzel işler üreteceğiz.

Diğer yandan, akademik kadrolarımızdan bir başka beklentimiz daha var; bir yandan eğitimdeki rollerini en güzel şekilde yerine getirirken, bir yandan da özverili bir çalışmayla daha fazla bilimsel yayın yapmaya gayret etmelerini rica ediyorum. Hedef her yıl birkaç bilimsel yayın ve bir proje olarak belirlenmelidir. Üniversite olmanın gereklerinden bir tanesi de budur.

Değerli Konuklar, Sevgili Gençler,

Buraya toplanmamızın üçüncüsü nedeni ise, Bandırma'nın Kurtuluşu gibi anlamlı bir günde başlattığımız ve 3 gün sürecek olan "1. Uluslararası Bandırma ve Çevresi Sempozyumu"nun açılışını da bugün burada sizlerle birlikte gerçekleştirmeyi arzulamamızdır.

Üniversitemiz, akademik başarı için ulusal ve uluslararası kongre ve sempozyumların gerçekleştirilmesini çok önemsemektedir. Bu doğrultuda son iki yıl içerisinde Bandırma başta olmak üzere, Bakü'de, Nahçıvan'da, Saraybosna'da, Karadağ'da, Budapeşte'de, Ukrayna'da, Polonya'da Kudüs'te, Semerkand'da, İstanbul'da, Antalya'da, Çanakkale'de ve diğer birçok yerde 45 civarında uluslararası konferans ve sempozyum gerçekleştirdik ve gerçekleştirmeye devam ediyoruz. Bu anlamda üniversitemiz kadar aktif başka bir üniversite olduğumu zannetmiyorum. Bu konferansları ve sempozyumları düzenlememizin amacı, bir yandan üniversitemizi ülkemizdeki ve dünyadaki bilim camiasına tanıtmak, bir yandan da ortaya çıkacak akademik çalışmalarla bilim dünyasına katkılar vermektir. Özellikle her yıl 17 Eylül tarihinde gerçekleştireceğimiz ve bugün burada birlikte gerçekleştireceğimiz "Uluslararası Bandırma ve Çevresi Sempozyumu"nu ayrıca önemsedığimi belirtmek isterim.

Nisan ayında gerçekleştirdiğimiz "Uluslararası Akıllı Ulaşım Sistemleri Sempozyumu" ile 17-21 Ekim tarihinde Buhara-Özbesiktan'da gerçekleştireceğimiz "3. Uluslararası Sosyal Bilimler Sempozyumu" da yine önemsediklerimiz arasındadır.

"1. Uluslararası Bandırma ve Çevresi Sempozyumu", Türkiye ve dünyanın farklı coğrafyalarındaki 45 üniversiteden 259 bilim insanının hazırladığı 157 bildiri ile gerçekleştirilecektir. Sempozyumun çok



sayıda alt başlığı vardır, ama tüm başlıkların 4 ilçeyle ilgili olması gerekmektedir. Hemen içinde olduğumuz bu programın ardından saat 16.30'da "Dünden Bugüne Daskyleion, Kyzikos ve Zeytinliada" konulu Sempozyum Özel Oturumu yapılacaktır.

Bu Sempozyum'a katkıda bulunan bütün arkadaşlarıma ve sempozyuma sponsorluğundan dolayı Balıkesir Büyükşehir Belediyesi'ne ve Sayın Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Zekai Kafaoğlu beyefendiye ve bize aracılık eden Başkan Danışmanı Aydın Özen Bey'e teşekkürlerimi sunarım.

Kıymetli Misafirler,

İnsanlığın başlangıcından bugüne kadar üniversiteler hem eğitimin, hem de araştırma-geliştirme ile bilim ve teknoloji üretmenin merkezi olmuşlardır. Bunun yanı sıra eğitim kurumları evrensel bilgi birikimini gelecek nesillere aktarma, bilgili, erdemli ve ahlaklı bir insan yetiştirmeyi de kendilerine misyon edinmelidirler. Bandırma Onyediyül Üniversitesi, bütün akademik ve idari personeli ve öğrencileri ile bu tarihi sorumluluğun bilincinde olarak hareket etmektedir.

Bandırma, Balıkesir ve ülkemizin bilim ve kültür yaşamına değer katan bir üniversite olmak yolunda özveri ile çalışan üniversitemiz, bundan sonra da aynı azim ve özveri ile çalışmalarını sürdürecektir.

Üniversitemiz, yukarıda ifade edilen faaliyetlerini yerine getirirken, bize teveccüh gösteren ve en başından beri desteğini esirgemeyen Sayın Valimiz ve Sayın Milletvekillerimiz başta olmak üzere, Büyükşehir Belediye Başkanımıza, Bandırma Kaymakamımız ile Bandırma Belediye Başkanımıza, il ve ilçe oda ve borsa başkanlarımıza, idari ve akademik personelimize, öğrencilerimize, destek olan tüm kurum ve kişilere ve medyamıza teşekkürü bir borç bilirim.

Gençlik ve Spor Bakanımız Sayın Kasapoğlu da lütfettiler, bugün bu açılıшта bizimle birlikte oldular, kendilerine çok teşekkür ediyorum. Ancak, benim, üniversitemizin ve Bandırmalılar'ın kendisinden bir talebi var. Bakanımız, eğer üniversitemize bir kapalı spor salonu ile yüzme havuzu kazandırabilirlerse, bu konuda destek olabilirlerse, kendisine çok müteşekkir oluruz. Zaten baştan beri kendisinin de yakinen takip ettiği bir süreç mevcut, kendisinden bu sürecin en kısa sürede yatırıma dönüşmesi konusunda desteklerini bekliyoruz.

Sevgili Gençler, Değerli Konuklar,

Bir hatırlatma yapmak istiyorum. Konferans Salonu'nun girişinde, Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü'nün desteği ve hocalarımızın gayretiyle oluşan "Osmanlı Arşivlerinde Bandırma ve Çevresi" adlı bir sergi yer almaktadır. Bu sergiyi de yakından incelemenizi rica ediyorum.

Sözlerimi burada sonlandırırken, Bandırma'nın Kurtuluşunu tekrar kutluyor, sempozyumumuza bildiri sunmak veya dinlemek üzere katılan konuklarımıza başarılı bir sempozyum diliyor, 2018 - 2019 eğitim-öğretim yılının üniversitemiz için verimli, huzurlu ve başarı dolu bir yıl olmasını diliyor, açılış törenimize katılımınızdan dolayı başta Sayın Bakan Mehmet Kasapoğlu olmak üzere, protokolün değerli üyelerine, mesai arkadaşlarıma, öğrencilerime ve siz değerli konuklara en içten duygularla bir kez daha teşekkür ediyor, saygılar sunuyorum.

Prof. Dr. Süleyman Özdemir
17.09.2018